
Referat fra møte i nærutvalget i kommunedel 7, onsdag 28.8.2024. 

Sted: Knutpunkt Strømsø, bygg A, først etasje. 
 
Medlemmer:  
Innbyggere: 
Torill Flyen-leder, Andres Søndersrød-FAU, Inger-Marie Lærum Hollekim-senior, Anne-Mari Lampinen, 
Anne-Mette Svenseid Mikkelsen. 

Politikere: 
Jørn Andreassen-H, Lars Stenberg-INP, Ingunn Strand Johansen-R. 

Frammøte: 
Innbyggere: Torill Flyen, Inger-Marie Lærum Hollekim, Anders Søndersrød. 
Politikere: Ingunn Strand Johansen-R, Jan Tore Sindborg-INP (vara, men møter ant. Fast) og Rita-
Synnøve Urskog-R. 

Velkommen til nye medlemmer i nærutvalget, og presentasjon! 
 
Koordinator fortalte litt om ordningen og erfaringene med nærutvalgene.  
Etter en grundig evaluering av nærutvalgsordningen har det kommet et nytt reglement. Det ligger i 
den politiske saken fra 18.6.24. 

Vi snakket også om begrepsbruk i forbindelse med involvering av innbyggere: 
 
BEGREPSBRUK 

Involvering: benyttes ved innhenting av kunnskap og innsikt, tips, råd, sikre forankring, skape 
eierskap eller engasjement.  
Dette er en arbeidsform hvor det må bygges en kultur for å gå ut av kontorene og snakke med folk. 
  
Medvirkning: benyttes når det skal brukes til/som grunnlag for en beslutning (politisk eller 
administrativt).  
Det betyr ikke alltid at man er med å bestemme, men at meningene vil synes og vurderes i 
forbindelse med beslutningene. 
  
Samskaping: benyttes når man definerer, utvikler og/eller gjennomfører sammen.  
Initiativet til samskaping kan både komme fra kommunen eller fra andre.  
Her vil kommunen ha/måtte ta/få ulike roller (ref. forsker Jens Ulrich sin modell om kommunens rolle 
i samskapelsesprosesser). 
 
 
1. Økonomisk bærekraft i Drammen kommune.  

Informasjonsmøte 4.9. kl. 17-20.00. Møtet strømmes og tas opp. Ingen av medlemmene har mulighet 
den kvelden, men følger strømming.  

2. Skolestruktur, legges fram torsdag 29.8. 
 
Nærutvalget holder et separat arbeidsmøte om økonomisk bærekraft og skolestruktur torsdag 12. 
september.  

3. Tangenkaia – medvirkningsverksted 29.8. Torill og Anne-Mari stiller. 

https://innsyn2020.drammen.kommune.no/application/getMoteDokument?dokid=6002515982
https://innsyn2020.drammen.kommune.no/application/getMoteDokument?dokid=6002515982


4. Bangeløkka – avtale om utarbeidelse av områdereguleringsplan etter plan- og bygningsloven §12-
2. Nærutvalget er veldig interessert i prosjektet, og vil følge det tett – sammen med de som bor i 
området. Det blir en stor utbygging med rundt 6-700 nye boliger. Det vil bli økt trafikk, skape 
skygge for etablerte boliger, og behov for å opprette nye grøntarealer for at folk skal trives. Hele 
utbygginga bør ses under ett med tilstøtende områder. F.eks. sykkelvei, en ny fin sykkelvei må 
føres videre.  

Det skal komme en digital spørreundersøkelse fra utbygging og infrastruktur/prosjektutvikling 
som skal distribueres til innbyggerne i området.  

Nærutvalget planlegger å distribuere linken til undersøkelsen i mail fra kontaktlista til 
Nærutvalget. 

Det er ønsket å særskilt involvere beboere i blokkene på Bangeløkka siden de bor så nære. 
NBBO har sagt seg villig til å distribuere.  

Nærutvalget ønsker å medvirke og fremme spørreundersøkelsen fra standen til nærutvalget på 
Bryggefestivalen i samarbeid med avdeling for utbygging og infrastruktur/prosjektutvikling. 

 

5. Gyldenløve bryggefestival.  
Nærutvalget er medarrangør. Det er et godt og spennende tilbud, og det ventes mange besøkende. 

Det blir en spennende skattejakt som fører små og store sjørøvere innom alle tilbudene, før skatten 
kan sikres. 

Samtidig arrangeres friluftslivets uke og kulturminneuka. Gyldenløve bryggefestival er nomintert til 
pris i kulturminneuka.  
Anne-Mari og Torill stiller på stand.  

6. «Det skal blomstre på Strømsø».  
Det har vært interesse for prosjektet langs Tangensporet. Det er ikke så veldig synlig nå 
blomstereng ennå, men om 2-3 år vil blomsterenga stå fint. Klatreblomstene langs gjerdet 
derimot, de blomstrer fint.  
I tillegg til Tangensporet er det plantet Nikkesyrin i de 3 betongrørene ved «Bølgeplassen» (liten 
rundkjøring ved Tollbugata). Betongrør og «betonggriser» er også malt for å gjøre det finere.  
I tillegg er det i områdesatsinga startet et samarbeidsprosjekt som heter «Ren kjærlighet til 
Strømø». Det går ut på å pynte opp søppeldunker, få folk til å bli oppmerksom på at her gjøres det 
en innsats.  
 

7. Plan for utbyggingsavtale Drammen slip og verksted. Utbyggingsavtale ute på høring.  

Nærutvalget har kontakt med innbyggerne i området. Leder har allerede videresendt til 
velforeningen på Tangen, og hører om det er aktuelt å skrive et høringsinnspill innen fristen 30. 
september.  

 
Annet: 
Mobilitet på Strømsø – hvor er evt. planen? 

Gamlebyens venner – eiere og interesserte i de den eldre bebyggelsen på Strømsø engasjerer 
seg og har etablert «gamlebyens venner».  

https://aktiviteter.dnt.no/register/484207#/
https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/kunngjoringer/drammen-slip-verksted-offentlig-ettersyn/


 
Taletid i utvalg. Nærutvalget vurderer nærmere. Kanskje når saken om Bangeløkka skal opp i 
hovedutvalg for tekniske tjenester.  
 


